
 Pardubice 19. 2. 2017  Zpracoval: B.Šiška 

 
Hosté ve třech případech plný bodový zisk. V. Mýto B vyhrálo v Pardubicích, zápas to byl, ale celkem 
vyrovnaný a pár kuželek chybělo domácím aspoň k zisku jednoho bodu. Smiřice B přenechaly body 
Dobrušce A a H. Králové B si veze body z Dobrušky, v souboji s tamním družstvem B. Solnice A doma 
nezaváhala a poráží Svitavy B. Stejně tak Svitavy A vítězí nad Náchodem B, čímž se bodově svitavské 
áčko bodově dotáhlo právě na svého soupeře. 

Výsledky 16. kola: 

TJ Tesla Pardubice B -  KK Vysoké Mýto B 4:12 2524-2536   17.02. 

SK Solnice A -  SK SC Svitavy-Lány B 14:2 2502-2439   17.02. 

KK Zálabák Smiřice B -  KK Dobruška A 6:10 2580-2634   17.02. 

KK Dobruška B -  SKPK H. Králové B 4:12 2473-2579   17.02. 

SK SC Svitavy-Lány A -  SKK Náchod B 12:4 2555-2506   17.02. 

Tabulka: 

 1. KK Dobruška A 14 11 0 3 151:73 2574 22 
 2. SK Solnice A 14 10 0 4 145:79 2554 20 
 3. SKK Náchod B 14 10 0 4 135:89 2539 20 
 4. SK SC Svitavy-Lány A 15 10 0 5 150:90 2589 20 
 5. KK Vysoké Mýto B 14 9 0 5 122:102 2510 18 
 6. KK Zálabák Smiřice B 15 7 0 8 117:123 2478 14 
 7. SKPK H. Králové B 14 6 0 8 102:122 2537 12 
 8. TJ Start Rychnov n/K C 14 5 0 9 92:132 2472 10 
 9. SK SC Svitavy-Lány B 14 5 0 9 88:136 2498 10 
10. TJ Tesla Pardubice B 15 3 0 12 85:155 2392 6 
11. KK Dobruška B 15 3 0 12 77:163 2416 6 
 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2524 4:12 2536 KK Vysoké Mýto B 

 HUBÁČEK Oldřich 422 0:2 436 PERCHLÍK Václav 
 HUBÁČKOVÁ Patricie 393 0:2 430 DLOUHÝ Petr 
 DRÁBEK Matěj 426 2:0 402 DOLEŽAL Pavel 
 STRÁNSKÁ Petra 410 0:2 418 JANDERA Pavel 
 BULISOVÁ Jana 430 0:2 442 BARTHELDI Leoš 
 NOVÁK Milan 443 2:0 408 CHLEBOUN Jan 
 
rozhodčí: HUBÁČEK Oldřich 
diváků: 16 
utkání trvalo: 4:00 
Dnešní zápas byl jeden z nejvíce vyrovnaných, které jsme tuto sezónu hráli. Atmosféra na kuželně byla 
díky našim fanouškům naprosto špičková, nebyla prakticky volná místa k sezení ani k stání a kuželna se 
otřásala v základech. I tak bylo štěstí na straně soupeřů a dostali jsme do trika o celých 12 kuželek. Jana 
 



 Zpravodaj č.: 16 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 2 

 SK Solnice A 2502 14:2 2439 SK SC Svitavy-Lány B 

 HRUBÝ Milan 421 2:0 379 DOKOUPIL Zdeněk 
 PÍČ Pavel 415 2:0 413 ZEMAN Miroslav 
 KOSEJK Petr 418 2:0 407 RUSOVÁ Gabriela 
 NOSEK Martin 401 0:2 407 KMONÍČEK Jan 
 DYMÁK Pavel 425 2:0 419 KLUSÁK Jiří 
 KROBOT Michal 422 2:0 414 ZELINKA Jakub 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
Velmi pěkné utkání, které bylo pod kontrolou domácích. Hráči se pohybovali, až na jednu výjimku, 
v červených číslech. Odehrála se spousta vyrovnaných duelů, kde se vyhrávalo jen o pár kuželek. 
 

 KK Zálabák Smiřice B 2580 6:10 2634 KK Dobruška A 

 VOKŘÁL Jiří 429 2:0 377 TOBIÁŠ Jaroslav 
 JOSEF Karel 407 0:2 459 KUPKA Josef 
 ŠIDO Pavel 434 2:0 433 BALCAR Michal 
 VRABEC Roman 428 0:2 477 VÁCLAVEK Roman 
 NOVOTNÝ Václav 442 0:2 449 SLAVÍK Jiří 
 HRONEŠ Jiří 440 2:0 439 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 9 
utkání trvalo: 4:30 
Dnes jsme hostili prvního z tabulky Dobrušku ,,A".  A už pátý zápas v řadě se nám nedaří ani na domácí 
půdě. Jirka si lehce poradil s Jardou o 52 kolků (429-377)2:0 pro domácí. Druhý pár Karel s Pepou byl 
přesný opak prvního kdy Karel prohrává o 52 kolků a jsme na nule(407-459)2:2 a můžeme začít znovu. 
Pavel náš nováček si to rozdal s Michalem a rval se o každou kuželku (227-230-207-203) a tak nakonec 
vítězí o 1 dřevo(434-433) 4:2+1 pro domácí Roman si zahrál s Romanem kdy se domácí Roman nemohl 
chytit do prvních plných a tak si Roman hostí utvořil do plných 22 náskok a když k tomu přidal 15 
kuželek do dorážky byl z toho náskok 37 kuželek a to byla teprve první půle v druhé půlce Roman 
domácí zabral do plných (166-147) ale dorážka pouze 59 a to na Romanovu 90 dorážku hostí nestačilo 
a tak domácí prohrává o 49 kolků (428-477)4:4 +48 pro hosty. Václav s Jirkou se drželi na stejné úrovni 
a moc si neublížili akorát jsme čekali že by Venda mohl něco stáhnout, ale bohužel nakonec prohrává o 
7 kolků a hosté upevňují náskok (442-449)+ 55 kuželek. Poslední duel Jirka s Honzou kde hosté vsadili 
na zkušenost a domácí na dravost mládí první půli vítězí Jirka o 4 kolíky v druhé se rvou o každou 
kuželku o každý bod předposledním hodem trefuje Jirka zadní fanku a posledním hodem potřebuje 9 na 
vítězství neskutečné se povedlo Jirka vítězí nad Honzou o 1 dřevo,ale bohužel to na vítězství domácích 
nestačí a tak hosté odvážejí dva body do Dobrušky. Děkujeme za krásný zápas..JH 
 

 KK Dobruška B 2473 4:12 2579 SKPK H. Králové B 

 JANDA Ivo 399 0:2 412 PROKOP Jiří 
 GÜTLER Vladimír 451 2:0 411 SKUTIL Petr 
 BRANDEJS Petr 440 2:0 378 SKUTILOVÁ Ludmila 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 401 0:2 458 VADLEJCH Lukáš 
 PETERA Josef 372 0:2 466 GÜTLER Jaroslav 
 ČERNÝ Jaroslav 410 0:2 454 GLAZUNOV Leoš 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:30 



 Zpravodaj č.: 16 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 3 

Z pohledu hostí: 
Jak nejlépe charakterizovat tento zápas? Asi zápas dvou poločasů, když v první půlce kralovali domácí, 
ve druhé zase hosté. V souboji dvou kapitánů, Ivo a Jirka na úvod, vyzněl souboj nepatrně lépe pro 
hostujícího kapitána i s deseti fíky – 413:399. Pak ale za domácí nastoupil Láďa Gütler proti Petru 
Skutilovi. Láďa, i když se svým výkonem (451k) spokojen tentokrát nebyl, nicméně Petrovi nadělil 40. A 
pak se do zápasu neskutečně obul domácí Petr Brandejs. Hrál jak z partesu a Lída, která v Dobrušce 
ještě nehrála, na něho nestačila. Petr ji přehrál o dvě třídy výkonem 440:378. V půlce 4:2 pro domácí a 
+89. Pak to ale přišlo, když domácí Marušce se nedařilo a náš Lukáš se utrhnul nejen v plných, ale i 
v dorážce (458:401). Srovnává stav, na kuželky ještě přeci jen pro domácí. V další dvojici Joska Petera 
proti našemu Jardovi Gütlerovi. Jarda si asi vzpomněl na svá nejlepší léta v Dobrušce a vrací náš tým do 
hry, když nejlepším náhozem dne – 466k – obrací vývoj zápasu. Joskovi naděluje ty dvě třídy taky 
(466:372). V posledním duelu Jarda Černý proti Leošovi. Ten si potřeboval po domácím výbuchu 
v minulém kole spravit chuť do hry, což se mu povedlo. Vítězí nad Jardou 454:410. Celkově pro nás, 
tentokrát hosty, 12:4, na kuželky 2579:2473. 
-jipr- 
 
 

 SK SC Svitavy-Lány A 2555 12:4 2506 SKK Náchod B 

 KRÁTKÝ Vlastimil 401 2:0 390 DLOHOŠKA Jaroslav 
 HANUŠ Jiří 451 0:2 456 VOLESKÝ Miloš 
 RUS Petr 441 2:0 437 STÁRA David 
 NOVÁK Milan 446 2:0 394 DRÁBEK Libor 
 JIRČÍK Jakub 408 0:2 431 TOMEŠ Miroslav 
 RUS Jiří 408 2:0 398 DOUCHA Jiří ml. 
 
rozhodčí: RUS Petr 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

3. start: DYMÁK Pavel (Solnice, 02596) 

2. start: HRONEŠ Jiří (Smiřice, 15731), ŠIDO Pavel (Smiřice, 25027) 

Dopsání na soupisku: 

TOBIÁŠ Jaroslav (Dobruška, 05959), RUSOVÁ Gabriela (Svitavy, 14271) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. URBÁNEK David Rychnov C 451,8 303,6 148,1 4,6 6 / 8 (536) 
 2. ŠOLC Martin H. Králové B 445,0 312,9 132,1 8,3 6 / 7 (485) 
 3. SLAVÍK Jiří Dobruška A 441,4 294,4 147,0 3,8 6 / 6 (519) 
 4. HANUŠ Jiří Svitavy A 441,3 303,8 137,5 6,7 7 / 7 (480) 
 5. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 441,3 306,9 134,4 5,7 6 / 7 (489) 
 6. NOVÁK Milan Svitavy A 440,6 305,4 135,2 5,8 7 / 7 (479) 
 7. DRÁBEK Libor Náchod B 440,5 295,7 144,8 4,7 6 / 7 (482) 
 8. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 440,1 301,3 138,8 6,8 6 / 6 (487) 
 9. VOLESKÝ Miloš Náchod B 438,3 304,7 133,6 6,4 5 / 7 (496) 
 10. KUPKA Josef Dobruška A 437,7 301,2 136,5 7,0 5 / 6 (470) 
 11. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 437,1 294,1 143,1 4,2 7 / 7 (493) 
 12. ZELINKA Jakub Svitavy B 436,2 292,5 143,7 5,6 7 / 7 (466) 
 13. RUS Jiří Svitavy A 434,4 295,0 139,4 4,6 6 / 7 (489) 
 14. KALA Michal Rychnov C 433,7 298,6 135,0 6,4 8 / 8 (481) 
 15. GÜTLER Vladimír Dobruška B 433,5 291,2 142,3 3,8 6 / 7 (469) 



 Zpravodaj č.: 16 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 4 

 16. VOKŘÁL Jiří Smiřice B 432,9 302,7 130,3 5,5 5 / 7 (461) 
 17. HRUBÝ Milan Solnice A 432,6 298,8 133,9 4,4 7 / 7 (459) 
 18. PROKOP Jiří H. Králové B 432,4 299,2 133,2 5,6 6 / 7 (475) 
 19. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 431,9 295,3 136,6 6,2 5 / 6 (493) 
 20. PÍČ Pavel Solnice A 431,8 292,4 139,4 5,1 6 / 7 (468) 
 21. KROBOT Michal Solnice A 431,8 296,8 135,0 5,3 7 / 7 (467) 
 22. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 431,2 296,4 134,8 5,7 7 / 7 (482) 
 23. GLAZUNOV Leoš H. Králové B 431,2 297,6 133,5 6,7 7 / 7 (474) 
 24. STÁRA David Náchod B 430,7 298,3 132,5 5,7 7 / 7 (473) 
 25. DĚKAN Martin Dobruška A 429,9 300,0 129,9 6,1 5 / 6 (482) 
 26. NOVÁK Milan Pardubice B 429,4 301,6 127,8 6,2 8 / 9 (458) 
 27. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 428,4 296,4 132,0 6,0 6 / 7 (456) 
 28. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 427,9 296,9 131,1 7,2 7 / 7 (468) 
 29. KLUSÁK Jiří Svitavy B 425,5 295,1 130,4 6,9 6 / 7 (453) 
 30. JIRČÍK Jakub Svitavy A 423,8 283,9 139,9 5,7 5 / 7 (452) 
 31. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 423,6 295,8 127,8 6,4 6 / 7 (453) 
 32. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 422,8 290,2 132,5 6,4 8 / 8 (457) 
 33. NOSEK Martin Solnice A 422,0 293,2 128,8 7,1 6 / 7 (485) 
 34. KOSEJK Petr Solnice A 421,9 292,2 129,7 6,7 7 / 7 (458) 
 35. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 420,9 292,7 128,1 6,9 7 / 7 (451) 
 36. UHERKA Emil Svitavy A 420,1 284,7 135,4 4,9 5 / 7 (446) 
 37. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 420,1 291,2 128,9 7,3 7 / 7 (470) 
 38. BALCAR Michal Dobruška A 419,5 287,9 131,6 8,0 6 / 6 (459) 
 39. TOMEŠ Miroslav Náchod B 418,8 292,8 125,9 6,6 7 / 7 (463) 
 40. STANČÍK Matěj Rychnov C 417,1 295,5 121,5 8,3 7 / 8 (465) 
 41. JUKL Jindřich Svitavy B 416,4 292,8 123,6 9,3 6 / 7 (445) 
 42. RUS Petr Svitavy A 415,8 292,6 123,1 8,6 6 / 7 (446) 
 43. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 415,1 293,5 121,6 7,7 6 / 7 (449) 
 44. JANDA Ivo Dobruška B 415,1 283,4 131,7 6,9 7 / 7 (467) 
 45. KMONÍČEK Jan Svitavy B 414,9 295,7 119,2 9,2 5 / 7 (447) 
 46. ZEMAN Miroslav Svitavy B 414,3 294,1 120,2 11,3 6 / 7 (465) 
 47. SUKUP Luděk Smiřice B 414,2 288,7 125,5 6,6 7 / 7 (465) 
 48. VRABEC Roman Smiřice B 413,8 281,0 132,8 8,3 7 / 7 (475) 
 49. BULISOVÁ Jana Pardubice B 411,7 281,5 130,2 7,8 7 / 9 (436) 
 50. BALOUS Václav Solnice A 411,1 286,8 124,3 8,7 5 / 7 (440) 
 51. TESAŘ Jiří Náchod B 411,1 282,4 128,7 6,2 5 / 7 (449) 
 52. JOSEF Karel Smiřice B 408,0 282,4 125,5 8,0 7 / 7 (445) 
 53. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 407,4 286,7 120,7 8,8 8 / 8 (447) 
 54. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 404,7 289,8 114,9 10,1 7 / 7 (429) 
 55. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 403,1 288,8 114,3 9,4 7 / 7 (440) 
 56. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 402,6 277,8 124,8 7,5 9 / 9 (442) 
 57. HAVLÍK Petr Dobruška B 402,2 279,0 123,2 8,4 5 / 7 (435) 
 58. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 400,5 281,0 119,5 9,5 7 / 7 (473) 
 59. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 399,4 282,8 116,5 10,1 8 / 9 (456) 
 60. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 396,6 278,2 118,4 8,3 6 / 7 (452) 
 61. MACHAČ Jiří H. Králové B 394,9 284,5 110,4 9,4 6 / 7 (422) 
 62. BRANDEJS Petr Dobruška B 394,7 273,1 121,6 10,7 6 / 7 (440) 
 63. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 394,3 286,8 107,5 12,6 6 / 7 (467) 
 64. PETERA Josef Dobruška B 391,8 274,8 117,1 9,7 7 / 7 (440) 
 65. DRÁBEK Matěj Pardubice B 390,5 274,6 115,9 10,2 7 / 9 (437) 
 66. NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 376,8 269,4 107,4 12,9 5 / 7 (409) 
 67. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 375,3 272,5 102,9 14,3 8 / 8 (420) 
 68. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 371,7 266,0 105,6 12,2 8 / 9 (423) 
  VADLEJCH Lukáš H. Králové B 460,7 303,2 157,5 4,7 3 / 7 (468) 
  STRÁNÍK Daniel V. Mýto B 453,0 311,0 142,0 2,0 1 / 7 (453) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto B 447,0 307,0 140,0 4,0 1 / 7 (447) 



 Zpravodaj č.: 16 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 5 

  HRONEŠ Jiří Smiřice B 436,0 309,0 127,0 8,0 1 / 7 (440) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 434,5 301,5 133,0 2,5 1 / 7 (436) 
  NĚMEČEK Jaroslav H. Králové B 433,0 296,3 136,8 5,5 2 / 7 (453) 
  JANDERA Pavel V. Mýto B 427,7 298,7 129,0 7,0 3 / 7 (450) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice B 427,0 285,0 142,0 7,0 1 / 9 (427) 
  DVOŘÁČEK Michal Svitavy A 425,0 283,0 142,0 3,0 1 / 7 (425) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 425,0 283,5 141,5 4,5 2 / 7 (438) 
  KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 424,3 288,3 136,0 4,8 1 / 7 (450) 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 424,0 294,0 130,0 5,0 1 / 7 (424) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 423,5 293,5 130,0 4,0 2 / 7 (424) 
  ŠIDO Pavel Smiřice B 423,5 300,0 123,5 11,5 1 / 7 (434) 
  BERÁNEK František H. Králové B 423,0 294,0 129,0 7,0 1 / 7 (423) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 422,5 290,1 132,4 4,8 3 / 7 (437) 
  SKUTIL Petr H. Králové B 412,0 285,7 126,3 5,3 3 / 7 (445) 
  DVOŘÁČEK Michal Svitavy B 411,5 296,0 115,5 7,0 2 / 7 (419) 
  PECZA Ondřej V. Mýto B 409,0 305,0 104,0 9,0 1 / 7 (409) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 408,6 289,3 119,3 7,3 3 / 7 (466) 
  RUSOVÁ Gabriela Svitavy B 407,0 292,0 115,0 9,0 1 / 7 (407) 
  DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 405,6 286,1 119,5 6,9 4 / 7 (463) 
  HOFMAN Denis Náchod B 404,0 283,0 121,0 5,5 1 / 7 (404) 
  FRINTA Jiří Dobruška A 400,6 280,1 120,5 7,1 3 / 6 (441) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 400,0 283,0 117,0 8,0 1 / 7 (400) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 399,5 285,5 114,0 11,0 2 / 7 (437) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 395,0 293,0 102,0 10,0 1 / 7 (395) 
  BUŘIL Václav Rychnov C 394,9 279,4 115,4 10,9 3 / 8 (428) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 394,5 289,5 105,0 11,5 2 / 7 (408) 
  NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 390,2 281,0 109,2 11,0 5 / 9 (430) 
  HEMERKA Jakub V. Mýto B 390,0 274,0 116,0 8,0 1 / 7 (390) 
  PROKOP Václav Smiřice B 388,0 275,0 113,0 12,0 1 / 7 (388) 
  SKUTILOVÁ Ludmila H. Králové B 386,3 267,7 118,7 9,0 3 / 7 (401) 
  TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška A 377,0 280,0 97,0 16,0 1 / 6 (377) 
  JOHAN Martin V. Mýto B 356,0 262,0 94,0 9,0 1 / 7 (356) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 354,5 258,5 96,0 14,5 2 / 9 (374) 
  MATĚJČEK Martin Smiřice B 334,0 268,0 66,0 19,0 1 / 7 (334) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 330,0 251,0 79,0 20,3 2 / 7 (369) 
  POZŮSTAL Lubomír Rychnov C 289,0 213,0 76,0 18,0 1 / 8 (289) 

 

Nejbližší zápasy:  

17. kolo 

22.02.17 st 17:00 SKPK H. Králové B  - KK Zálabák Smiřice B 
24.02.17 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - SK SC Svitavy-Lány A 
24.02.17 pá 17:00 SKK Náchod B  - KK Dobruška B 
24.02.17 pá 17:00 KK Dobruška A  - SK Solnice A 
24.02.17 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - KK Vysoké Mýto B 

 


